умов договору:

1. Сторони домовились внести зміни до Договору №
65 від 28.04.2025 р., а саме внести зміни до пунктів
3.1., 3.3., 3.4. Договору, виклавши їх в новій редакції
наступного змісту: «3.1. Вартість робіт зі
здійснення технічного нагляду складає 31 300 грн.
00 коп. (тридцять одна тисяча триста гривень 00
коп.), без ПДВ.» «3.3. Оплата за виконані роботи
здійснюється Замовником протягом 10 (десяти)
робочих днів з моменту надання Виконавцем Акту
виконаних робіт.» «3.4. У разі затримки
фінансування розрахунок за виконані роботи
здійснюється протягом 5 банківських днів з дати